



T.C.
TİCARET BAKANLIĞI
Orta Akdeniz Gümrük ve Dış Ticaret Bölge Müdürlüğü

Sayı : 15818172-161.99

Konu : 2018 Yılı Sınav Mah. Kar. İst.
Kazananlar

MERSİN GÜMRÜK MÜŞAVİRLERİ DERNEĞİNE
Mahmudiye Mah. 121. Cadde (Kuvai Milliye) Metropol
Mertim Gökdelen İş Merkezi 14. Kat Akdeniz/MERSİN

Bakanlığımız Risk Yönetimi, Tasfiye ve Döner Sermaye Genel Müdürlüğünden alınan ve ilişikte bir örneği gönderilen 04.09.2019 tarihli 47316188 sayılı yazılarında;

Bakanlığımız ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan protokol uyarınca 23/12/2018 tarihinde yapılan gümrük müşavirliği ön eleme sınavı ve gümrük müşavir yardımcılığı ön eleme sınavında başarısız olan adaylar tarafından Ankara 8. İdare Mahkemesi nezhinde açılan ve soru iptalleri ile sonuçlanan davalarda gümrük müşavirliği ön eleme sınavında toplam on (10) adet sorunun iptaline, gümrük müşavir yardımcılığı sınavında ise beş (5) adet sorunun iptaline karar verildiğinden bahisle, Milli Eğitim Bakanlığı tarafından mahkeme kararlarının gereğinin yerine getirilmesini teminen, iptal edilen sorular değerlendirme dışı bırakılarak tüm adaylar açısından yeniden yapılan değerlendirme sonucu; gümrük müşavirliği ve gümrük müşavir yardımcılığı sınavında ekli listede yer alan adayların başarılı olduğu belirtilmiştir.

Bu itibarla; Derneğinize, gümrük müşavirliği ve gümrük müşavir yardımcılığı sınavını kazanan adaylara gerekli duyurunun yapılması,

Diğer taraftan gümrük müşavirleri için; tarihi Bakanlığımız web sitesinden açıklanacak olan **açılacak ilk sözlü sınavına katılımlarının sağlanması için gerekli tebligatların yapılabilmesini teminen Bölge Müdürlüğümüze yönlendirilmesi.**

Gümrük Müşavir Yardımcılığı için ise yine listedeki adaylara **gerekli tebligatların yapılabilmesini teminen Bölge Müdürlüğümüze yönlendirilmesi ile söz konusu adayların talep etmeleri halinde 26.02.2019 tarihli 42049886 sayılı yazımızda belirtilen hususlar çerçevesinde işlem yapılması** hususunda;

Bilgi ve gereğini rica ederim.

e-İmzalıdır
İdris GÜÇLÜ
Bölge Müdürü a.
Bölge Müdür Yard.

M G M D Gelen Evrak

TARİH:	05.09.2019
SAYI:	1386
TESLİM ALAN:	Yazıcı Güler

EK: 1 Adet Yazı ve Eki Liste

